a.a.
1998/1999
1999/2000
2000/2001
2001/2002
2002/2003
2003/2004
2004/2005
2005/2006
2006/2007
2007/2008
2008/2009
2009/2010
2010/2011
2011/2012
2012/2013
2013/2014
2014/2015
2015/2016
2016/2017
2017/2018
2018/2019
2021/2022
2022/2023
2023/2024

vincitore trofeo femminile
Coll. Castiglioni
Coll. Castiglioni
Coll. S.Caterina
Coll. Castiglioni
Coll.Nuovo
Coll.Nuovo
Coll. Golgi
Coll.Nuovo
Coll.Nuovo
Coll.Nuovo
Coll.Nuovo
Coll. Ghislieri
Coll. Cardano
Coll.Nuovo
Coll.Nuovo
Coll.Nuovo
Coll.Nuovo
Coll.Nuovo
Coll. Golgi
Coll.Nuovo
Coll. Golgi
Coll. Golgi
Coll. Golgi
Coll. S.Caterina

ALBO D'ORO

vincitore trofeo maschile

Coll. Golgi
Coll. Borromeo
Coll. Cardano
Coll. Cardano
Coll. S.Agostino
Coll. Golgi
Coll. Fraccaro
Coll. Fraccaro
Coll. Fraccaro
Coll. Fraccaro
Coll. Fraccaro
Coll. Fraccaro
Coll. Fraccaro
Coll. Don Bosco
Coll. Don Bosco
Coll. Don Bosco - Coll. Fraccaro
Coll. Fraccaro
Coll. Fraccaro
Coll. Volta
Coll.Cairoli
Coll.Cairoli
Coll.Cairoli
Coll. Volta

12

R =, N W WO,

[EEN
o

R P P NNDNWW

albo d'oro femminile
Coll.Nuovo
Coll. Golgi
Coll. Castiglioni
Coll. S.Caterina
Coll. Cardano
Coll. Ghislieri

albo d'oro maschile
Coll. Fraccaro
Coll. Cairoli
Coll. Don Bosco
Coll. Cardano
Coll. Golgi
Coll. Volta
Coll. Borromeo
Coll. S.Agostino



