ALBO D'ORO

a.a.	vincitore trofeo femminile	vincitore trofeo maschile
1998/1999	Coll. Castiglioni	Coll. Spallanzani
1999/2000	Coll. Castiglioni	Coll. Golgi
2000/2001	Coll. S.Caterina	Coll. Borromeo
2001/2002	Coll. Castiglioni	Coll. Cardano
2002/2003	Coll.Nuovo	Coll. Cardano
2003/2004	Coll.Nuovo	Coll. S.Agostino
2004/2005	Coll. Golgi	Coll. Golgi
2005/2006	Coll.Nuovo	Coll. Fraccaro
2006/2007	Coll.Nuovo	Coll. Fraccaro
2007/2008	Coll.Nuovo	Coll. Fraccaro
2008/2009	Coll.Nuovo	Coll. Fraccaro
2009/2010	Coll. Ghislieri	Coll. Fraccaro
2010/2011	Coll. Cardano	Coll. Fraccaro
2011/2012	Coll.Nuovo	Coll. Fraccaro
2012/2013	Coll.Nuovo	Coll. Don Bosco
2013/2014	Coll.Nuovo	Coll. Don Bosco
2014/2015	Coll.Nuovo	Coll. Don Bosco - Coll. Fraccaro
2015/2016	Coll.Nuovo	Coll. Fraccaro
2016/2017	Coll. Golgi	Coll. Fraccaro
2017/2018	Coll.Nuovo	Coll. Volta
2018/2019	Coll. Golgi	Coll.Cairoli
2021/2022	Coll. Golgi	Coll.Cairoli
2022/2023	Coll. Golgi	Coll.Cairoli
2023/2024	Coll. S.Caterina	Coll. Volta

	albo d'oro femminile
12	Coll.Nuovo
5	Coll. Golgi
3	Coll. Castiglioni
2	Coll. S.Caterina
1	Coll. Cardano
1	Coll. Ghislieri

	albo d'oro maschile
10	Coll. Fraccaro
3	Coll. Cairoli
3	Coll. Don Bosco
2	Coll. Cardano
2	Coll. Golgi
2	Coll. Volta
1	Coll. Borromeo
1	Coll. S.Agostino
1	Coll. Spallanzani